D.D.G. n. 00 3 56 9 gl CAM ef

REPUBBLICA ITALIANA
f'ﬂ
e e

‘REGIONE SICILIANA

Assessorato regionale dei beni culturali e dell"identita siciliana .
Dipartimento regionale dei beni culturali e dell’identita siciliana

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO o Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 g s.m.i.;

VISTO il C.C.R.L. Area Dirigenza pubblicato sulla G.U.R.S. il 13.7.2007;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008 n. 19:

VISTA la legpe regionale 6 novembre 2012, n, 190 ¢ s.m.i. - disposizioni per la prevenzione ¢ la
repressione della corruzione e dell'illegalita nelln pubblica amministrazione — e i decreti
presidenziali di adozione del relative piano triennale di prevenzione della corruzione ¢ del
programma triennale per la trasparenza:

VISTA la legge regionale 17 marzo 2016 n. 3;

VISTA la legge regionale 17 marzo 2016 n. 4;

VISTO il D.PR.S, 5 dicembre 2009 n.12;

VISTO il D.PR.S, 18 gennaio 2013 n. 6;

VISTO il D.PRS. 7 agosto 2013 n. 237;

VISTO il D.PRS. 14 giugno 2016 n, 12;

VISTO il D.P. Reg. n. 2413 del 18 aprile 2018 con il quale al Dout. Alessandro Sergio & stato

conferito |'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale dei Beni Culturali e
dell'ldentita Siciliana:

VISTO il D.D.G. o 581 del 09.02.2018 di revoca dell'incarico, a far data dal 09.02.2018 dell’
L.O.B, S10.5 Sezione per i beni archeologici - Servizio 10 Soprintendenza per | Beni
Culturali e Ambientali di Agrigento conferito con D.D.G. n. 3631 del 08/09/2016, al
Dott. Vecchio Francesco;



VISTO [l'atto dfﬁ 9 HAG ﬂ‘a di risoluzione consensuale anticipata del contratto di lavoro del
16.12.2016 approvato con 1l D.D.G. n. 9142 del 28.12.2016, del Dott. Vecchio Francesco;

RITENUTO di dovere procedere all’approvazione del sopradetto atto di risoluzione consensuale
anticipata del contratto di lavoro

DECRETA

ARTICOLO 1: E' approvato l'allegato atto del 0 9 mﬂ' ﬁlm risoluzione consensuale anticipata
del contratto di lavoro del 16.12.2016 approvato con D.D.G. n, 9142 del 28.12.2016, secondo
quanto previsto dall’art, 41 capo Il del C.C.R.L. Area Dirigenza. del Dott. Veechio Francesco;

ARTICOLO 2: Il Servizio di Gestione Economica del Personale dell'Assessorato Regionale dei
Beni Culturali e dell'ldentita Siciliana del Dipartimento regionale Funzione Pubblica e personale,
provvedera ad assumere impegno di spesasul capitolo di pertinenza,

ARTICOLO 3: |1 presente provvedimento verra notificato al dirigente interessato, sard trasmesso
per quanto di competenza alla Ragioneria presso questo Dipartimento, al Dipartimento della
Funzione Pubblica ¢ del Personale per la pubblicazione nella banca dati del ruelo unico della
Dirigenza. ¢ sard altresi pubblicato sul sito web di questo Dipartimento dei Beni Culturali e
dell’Identita Siciliana ai sensi dell'art. 68, comma 5 della L.r. n. 21/2014.

Palermo, 06 GlU. 2018




REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELLIDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

RISOLUZIONE CONSENSUALE CONTRATTO DI LAVORO

L'anno 2018 il giomo Y del mese di HgMLl 3 in Palermo presso il Dipartimento regionale
Dipartimento Beni Culturali e dell'ldentita Siciliana sono presenti i Sig.ri:

Dott. Alessandro Sergio nato a Palermo il 30/8/1959 domiciliato per lu carica in Palermo via delle
Croci n.8 il quale interviene nel presente alto in nome e per eonto della Regione Siciliana - Dipartimento
Beni Culwrali e dell'ldentita Siciliana - C.F. 80012000826, nella qualitd di Dirigente Generale del
predetto  Dipartimento, ¢ il Dott. Veechio Francesco nato o Licata il 0201/1956 C.F:
VECFNCI6A02ZEST3W, residente in Agrigento, Via Atenea n. 259, dirigente di HI fascia del ruolo unico
dell'Amministrazione regionale. in prosieguo Dirigente

PREMESSO

che i comparenti, danno atto di conoscere il contenuto delle disposizioni contenute nei sottoelencati attl
normatiyi e amministrativi;

= L.R. 15 maggio 2000 n. 10 e s.m.i;

- C.C.R.L. Area Dirigenza pubblicato sulla G.U.R.S. il 13.7.2007;

~ L.R. 16 dicembre 2008 n. 19;

VISTO il D.P. Reg. n. 2413 del 18 aprile 2018 con il guale al Doit. Alessandro Sergio ¢ stato
conferito incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale dei Beni Culturali ¢
dell'ldentita Siciliana;

VISTO il D.D.G, n. 9142 del 28.12.2016 di approvazione del contratto di lavoro del 16.12,2016 di
conferimento incarico di dirigente dell' U.O.B. 810.53 Sezione per i beni archeologici -
Servizio 10 Soprintendenza per i Beni Cullurali e Ambientali di Agrigento del Dipartimento
dei Beni Culturali e dell'identita Siciliana, al Dirigente:

VISTO il D.D.G. n. 581 del 09.02.2018 di reveca dell'incarico, a fur data dal 09,02.2018 dell' U.O.B.
S10.3 Sezione per | beni archeclogici - Servizio 1) Soprintendenza per i Beni Culturali ¢
Ambientali di Agrigento conferito con D.D.G. n. 3631 del 08/09/2016, al Dirigente;

RITENUTO

conseguentemente, di dovere procedere in conformita alle vigenti disposizioni contratiuali ¢ di legge.
all’adozione del formale provvedimento dichiarativo di risoluzione anticipata del contratto di lavoro
sopra citato & decorrere dal 09.02.2018

CONCORDANO
ai sensi dell'art. 45 comma 4 del predetto C.C.R.L. di pricedere & decorrere dal 09.02.2018 come da

D.D.G. n. 381 del 09.02.2018. alla risoluzione consensuale del sopracitato contratto di lavoro del
16.12.2016 vato con D.D.G. 9142 del 28.12.2016.

I Il Dirigente
Serei ) lﬁ} Francesco Vecchio

J



||,_.-... '1J ] i J "'".:l_ o
" B dom ol il U il '“u N}
' SOAL LA Iy m..l Tl
l.ﬁ m.l A u Bl uuihu
“‘W i mee % Wh e
ILUTA s et

|... !|l| imuhh

H‘-W ooy el o e ;
HI fobabannn <o i1 IL‘*I.I.I |I||II..|.1 "' y d ', ;

m.r nﬁm tn b

lIIl'I'FI'II"ﬂI]“ s
oMl naelnir] iy
. 1 !
C ' ' .

w - .
N i s
AWALIUZ SHOIERm

M\rﬁ TR B TAGTESi i
.u.w i m T Jﬁﬁ'am, G4 Mt Avbeow muuz e

UL

BB ATRS  0 s  t y +
dh\ u_ummnlu;lﬂ N N Ly n‘f&“!ﬁ\

P o N ’f

_ ‘E-.j'f:‘l

b asanere Wt o o fruum-d

*&'Iﬁﬁ o s ‘m

Posdiln e ,wH hok ¥

frrstl Juhy sleesagor iy

': =
y MOLELAT s il i s i%? Y
[ SRR TR STE A ﬂ'mr-umh 'l :
T it ot R R R PR TR I .wml.l 94 inimilujemite
- ot ICE bt b Aol Wy i Hqﬂl iy
||| -+ s B SETO W T sl ey el e gtz 0 ACL0.00 dah 129 0 DJ:I. Gl
::t by gndeminlge® 01 nlftemd - il Lot s
€1t S HOTA 0 i CHM 0 IATAE i ot mpb A
AR | |
TN '|1 -

il .
Wy 0 & Ml a0l Mnely odli drionTnge vl = pilesoyy mvvoeh i e
amirtl e bt M wtod st Smidaitaele D sl liiembay oy eliemn) Wy, g 1l
“'rll"""ﬂ“'ﬂl-m L] Ll

AN IS It VRS

db wirty ML EOUL Jgh sresiissl) e, v b LAY numbar hﬂ‘t i
rm ovodal - osttmitns . atvdnan ele saiaen s Eanioely glle R1OLTY,

e 7
:m "u.ljll .
Ain “!Lm—#!ipﬁ L s

w.l 4



